

No.7304 「果物・トマト」を含まないお弁当

【KT-2】

食材名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
小松菜ソテー	小松菜、コンソメ(乳糖、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チキンファット、酵母エキス、食用油脂、蛋白加水分解物、粉末醤油、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、香辛料、チキンエキス、澱粉、果糖)	調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物	小麦・乳成分	大豆・鶏肉
ポテトフライ	じゃがいも、植物油脂、食塩、ぶどう糖	ピロリン酸Na、シリコーン	小麦	大豆
タコさんウインナー(鶏肉入)	鶏肉、魚肉(まぐろ、かじぎ)、豚脂肪、豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、結着材料(粉末状植物性蛋白、乳蛋白、澱粉、卵蛋白)、植物油脂	加工澱粉、くん液、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、香辛料抽出物、着色料(赤104、カロチノイド)、シリコーン	卵・乳成分	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
三色ピーマンボイル	緑ピーマン、赤ピーマン、黄ピーマン	なし	なし	なし
れんこん片栗粉揚げ	れんこん、片栗粉、植物油脂	pH調整剤、メタリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、漂白剤(次亜硫酸Na)、ミョウバン、シリコーン	なし	大豆
豚ロース串揚	衣(パン粉、小麦粉、澱粉、食塩、胡椒)、玉葱、豚肉、澱粉、大豆蛋白、大豆油、食塩、卵白粉	調味料(アミノ酸)、ソルビット、ポリリン酸Na、パプリカ色素、増粘剤、乳化剤、シリコーン	小麦・卵	大豆・豚肉
白身魚フライ	タラ、小麦粉、小麦澱粉、食塩、ぶどう糖、酵母、パーム油、植物油脂	調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、シリコーン	小麦	大豆
鶏南蛮あげ	鶏肉、片栗粉、醤油、みりん、しょうが、にんにく、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦	大豆・鶏肉
ブロッコリー蒸し	ブロッコリー	なし	なし	なし
さつま芋素揚げ	さつまいも、植物油脂	シリコーン	なし	大豆
細切り昆布	昆布、醤油、砂糖、水飴、醸造酢	調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、増粘多糖類	小麦	大豆
金魚しょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、砂糖、ぶどう糖	カラメル色素、甘味料(ステビア、甘草)、保存料(安息香酸Na、パラオキシ安息香酸)	小麦	大豆
【純白飯】 一本押	精白米	pH調整剤	なし	なし

アレルギー表示対象項目

特定原材料	小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉